ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGES

Rua Otacílio Vieira da Costa, 280 - Gabinete 09 Fone (0xx49) 99191-2569 - Cep.
88501.050

camaralages@camaralages.sc.gov.br   osnifreitas12@gmail.com

Página 1

PROJETO DE LEI Nº 0116/2018

DENOMINA RUA PAULINA DO CARMO
ARRUDA FIGUEIREDO.

OSNI FREITAS, JAIR JÚNIOR, AMARILDO FARIAS e BRUNO HARTMANN, vereadores
com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
submete à apreciação do Egrégio Plenário o seguinte:

PROJETO DE LEI:

Art.1º Fica denominada Rua Paulina do Carmo Arruda Figueiredo a que se localiza no
bairro Guarujá, inicia à Rua Cristóvão Colombo, e finda à Rua Frei Henrique de
Coimbra, codificada pelo Município sob o nº 1.991.

Art. 2º A Placa indicativa conterá os seguintes dizeres:

RUA PAULINA ARRUDA FIGUEIREDO
Cidadã Ilustre

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2018.

Osni Freitas - Bugre
Vereador/PDT

Jair Junior (PSD)
Vereador

Amarildo Farias (PT)
Vereador

Bruno Hartmann (PSDB)
Vereador

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 w
w

w
.c

am
ar

al
ag

es
.s

c.
go

v.
br

/c
er

, i
nf

or
m

e
o

có
di

go
: 1

81
21

01
13

63
1E

ED

		2018-12-10T13:24:08-0200
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento

		2018-12-10T13:56:15-0200
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento

		2018-12-10T14:05:23-0200
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento

		2018-12-10T14:14:43-0200
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento